
�إعلان مناق�صة رقم )1( لعام 2012م

فعلى الجهات الراغبة الدخول في هذه المناقصة تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي  إلى: 

المؤسس�ة العامة للاتصالات – فرع عدن إدارة التخطيط والمش�اريع / قسم المشاريع التواهي لأخذ نسخة من 

المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه )لا ترد( .

ويشترط الالتزام بالآتي:

1. تقدي�م ضم�ان بنكي أو ش�يك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع صالح لمدة تس�عين يوماً ص�ادر من بنك داخل 

الجمهورية اليمنية ومعزز من بنك مصرح له من قبل البنك المركزي اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء. 

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

5. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

6. تقديم صورة التوكيل من الشركات الأجنبية للوكلاء المحليين معتمداً أو مصدقاً عليه من الجهة المختصة.

7. أن يكون العرض المقدم مكتملاً للجوانب الفنية والمالية والتجارية من أصل وثلاث صور .

8. أن يشمل العرض ضريبة المبيعات بحسب القانون اليمني.

9. ختم العطاء بالشمع الأحمر.

علماً بأن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم الأربعاء تاريخ 20 / 6 / 2012م.

وآخ�ر موع�د لتقديم العطاء ي�وم الإثنين 25 يونيو 2012م الس�اعة الع�اشرة والنصف صباحاً وس�يتم فتح 

المظاري�ف بحضور أصحاب الشركات أو من ينوب عنهم في تمام الس�اعة الحادية عشرة ظهراً يوم الأربعاء 27 

يونيو 2012م .

كم�ا يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقص�ة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي ولفترة خمسة عشر يوماً من تاريخ الإعلان.

للاستفسار يرجى الاتصال على الأرقام التالية : 202533 – 205156 – 221022.

تعلن الم�ؤ�ص�صة العامة للات�صالات ال�صلكية واللا�صلكية فرع عدن عن اإنزال المناق�صة العامة 

التالية ) بتم�يل ذاتي(:

الق�صم الاأول 

تاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمانالرسوم ) ريال( الموضوع 

المناقصة العامة رقم ) 1 / 2012م( بناء وإنشاء 

هنجر خاص للمخازن في حوش سنترال دار سعد

الأربعاء 190.000 ريال20.000 ريال

27 يونيو 2012م

�إعلان مناق�صة رقم )2( لعام 2012م

فعلى الجهات الراغبة الدخول في هذه المناقصة تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي  إلى:

 المؤسسة العامة للاتصالات – فرع عدن إدارة التخطيط والمشاريع / قسم المشاريع التواهي لأخذ نسخة من المواصفات 

مقابل الرسوم المحددة أعلاه )لا ترد(. 

ويشترط الالتزام بالآتي:

1. تقديم ضمان بنكي أو ش�يك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع صالح لمدة تس�عين يوماً صادر من بنك داخل الجمهورية 

اليمنية ومعزز من بنك مصرح له من قبل البنك المركزي اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء. 

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية .

5. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

6. تقديم صورة التوكيل من الشركات الأجنبية للوكلاء المحليين معتمداً أو مصدقاً عليه من الجهة المختصة.

7. أن يكون العرض المقدم مكتملاً للجوانب الفنية والمالية والتجارية من أصل وثلاث صور .

8. أن يشمل العرض ضريبة المبيعات بحسب القانون اليمني.

9. ختم العطاء بالشمع الأحمر.

علماً بأن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم السبت تاريخ 20 / 6 / 2012م.

وآخ�ر موع�د لتقديم العطاء ي�وم الأربعاء 25 يونيو 2012م الس�اعة العاشرة والنصف صباحاً وس�يتم فتح المظاريف 

بحضور أصحاب الشركات أو من ينوب عنهم في تمام الساعة الحادية عشرة ظهراً يوم الأربعاء 27 يونيو 2012م .

كم�ا يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرس�مي 

ولفترة خمسة عشر يوماً من تاريخ الإعلان.

للاستفسار يرجى الاتصال على الأرقام التالية : 202533 – 205156 – 221022. 

فاكس : 201302 - 203561

تعلن الم�ؤ�ص�صة العامة للات�صالات ال�صلكية واللا�صلكية فرع عدن عن اإنزال المناق�صة العامة 

التالية ) بتم�يل ذاتي(:

الق�صم الاأول 

تاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمانالرسوم ) ريال( الموضوع 

المناقصة العامة رقم ) 2 / 2012م( عمل الديكور 

لمكتب خدمات المشتركين بالمعلا

الأربعاء 60.000 ريال10.000 ريال

27 يونيو 2012م

ا�ستعادة الوحدة من اأعظم اأهداف الثورة اليمنية الخالدة

8الاحد - 20 مايو  2012  - العدد 15471 عبدربه من�صور هادي - رئي�س الجمهورية


